ORDIN DE PLATA Nr. 1739 DATA EMITERII 04 IANUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 65,571.50 MDL saizeci si cinci mii cinci sute saptezeci si unu lei 50 bani

PLATITOR:

(R)TRUCK AND CONSTRUCT

S.R.L.

CODUL IBAN MD88MO2224ASV37611707100

CODUL FISCAL 1018600048080

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)ASOCIATIA DE GOSPODARIRE A SPATIILOR VERZI

CODUL IBAN MD86ML000000002251312132